
 

 

 
 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “PASCOLI – CRISPI” MESSINA 
Via Gran Priorato n. 11 – Via Monsignor D’Arrigo Is.401 n. 18 - 98121 MESSINA 

Telefono: 09047030 / 090360007-  C.F.: 80006860839 – codice univoco IPA: UFNHZ3 
www.istitutocomprensivopascoli-crispi.edu.it/wp/ – E-mail: meic87300t@istruzione.it - meic87300t@pec.istruzione.it 

_______________________________________________ 

       ____________________________________________________________________________________________ 

codice meccanografico: MEIC87300T – MEMM87301V- MEEE873032 – MEAA87304T – MEAA87302Q 

pag.  1 

 
 

 

Avviso Azione 10.7.1: “Interventi di riqualificazione degli ambienti a garanzia 

della sicurezza individuale e del mantenimento del distanziamento sociale 

degli immobili che ospitano le attività didattiche e formative”, approvato con 

D.D.G. n. 1076 del 26 novembre 2020, Dipartimento Istruzione, Università e 

Diritto allo studio Regione Sicilia.  

 
Prot. N.1398 del 05/02/2021 

 
                                                                             Al personale Docente e ATA di questa Istituzione Scolastica 

                                                                                                                                                      All’ Albo Pretorio online 
 
   
 
 

OGGETTO: REVOCA avviso di selezione per l’incarico di progettazione e direzione dei lavori e per 
l’espletamento delle attività di coordinamento della sicurezza in fase di progettazione e in fase di 
esecuzione. 
 
 
                                                             I L    D I R  I G E N T E     S C O L A S T I C O 
 
 
VISTA la legge 241 del 7/8/1990, in particolare l’art. 21 – quinquies; 
VISTO il proprio avviso Prot. 1217 del 1/2/2021; 
PRESO ATTO delle procedure da mettere in atto per l’individuazione degli esperti indicati in oggetto, 
comunicate dall’USR Sicilia nella seduta in videoconferenza del 02/02/2021 finalizzata a fornire alle scuole 
gli strumenti gestionali di cui D.D.G. n. 1076 del 26 novembre 2020, Dipartimento Istruzione, Università e 
Diritto allo studio, relativo all’approvazione dell’Avviso 10.7.1: “Interventi di riqualificazione degli ambienti 
a garanzia della sicurezza individuale e del mantenimento del distanziamento sociale degli immobili che 
ospitano le attività didattiche e formative”. 
RITENUTO sussistere le condizioni temporali e sostanziali per l’esercizio del potere di autotutela; 
 
 
                                                                               D I S P O N E  
 
 
La revoca in autotutela la revoca dell’avviso interno Prot. 980 del 20/01/2021. 
Il presente atto è pubblicato all’albo della scuola e nel sito web di questa istituzione scolastica ai sensi 
dell’art. 32 della legge 69/2009. 
 
 
                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                             Prof.ssa Angelina BENVEGNA 
                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                            Ex art.3, comma 2, D.Lgs. 39/93 


